
-

Солянка со страчателлой

Борщ

креветками

300
250
300
300

490
390

530

томатами

380

490
490
490
350
550
390
470
590

Цезарь
Чизбургер

490
490

470

390
Лингуини с брокколи и лососем 550
Фетучини с мраморной говядиной 550

Авторские напитки

Холодный чай

Лимонады

Холодный ежевичный латте
Кофейный лимонад
Пряный раф 
Латте бабл гам с малинойБефстроганов с пюре 490

Мраморная говядина в грибном соусе 
Мясные медальоны с овощами гриль

590

Горячие блюда

250Листовой в ассортименте

Раф ореховый микс 330

240 290

350

350

350

350

250

250

290

290

190

190

Айс какао с мятой

Айсти с черникой и жасмином

Айсти с лимоном и мятой

Классический

Клубничный мохито

Смузи
Ананас-малина

Яблоко-винограднапитки

390



Завтраки 
Ежедневно с 7:30 до 11 :00 

Каша 
Каша мультизлаковая с орехами .................................. 250 
Овсянка с сухофруктами ................................................ 250 
Рисовая с кукурузой ....................................................... 250 

Глазунья 

С бужениной ................................................................... 300 
С ветчиной................................................................... 200 

С беконом ........................................................................ 300 
С сёмгой ........................................................................... 350 
С сосисками ..................................................................... 250 

Сырники 
С дж емом ......................................................................... 250 
Со сметаной ..................................................................... 250 
С ягодами..................................................................... 300 

Обеды 
Ежедневно с 12:00 до 16:00 

Суп / Салат 
Суп 
С морепродуктами
Сырный 
Минестроне 
Солянка 
Лапша куриная 
Фасолевый
Сливочный

Салат 
Цезарь с курицей 
Цезарь с лососем
Греческий 
С тунцом
Фасолевый 
С бужениной

Горячие блюда 

Котлета куриная с 
сыром и овощами гриль 
Шницель с 
картофельным пюре

Фетучини с говядиной

Фетучини с белыми грибами
Митболы с пюре

Сэндвич 

С авокадо ................................................................... 350 
С бужениной .............................................................. 390 
Лосось с Cremette ...................................................... 420 

Блины 

С ветчиной и сыром .................................................. 250 
С куриной грудкой .................................................... 300 
С шоколадной пастой ............................................... 300 

Десерты 

Торт миндальный ..................................................... 
Тирамису.................................................................... 

Торт шоколадный .................................................... 
Медовик ................................................................... 
Страджетелли ......................................................... 
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250 
250 

250 
300 
300 

Бизнес-ланч 590
Суп / Салат + Пицца / Паста / Горячее блюдо + Напиток 

Бизнес-ланч №2 690 
Суп + Салат + Пицца / Паста / Горячее блюдо + Напиток 

Пицца / Паста 
Пицца 21 см 

Напиток

Эспрессо 
Американо 

· Фильтр кофе
Капучино

· Чай зеленый
Чай черный
Сок апельсиновый
Сок яблочный
Молоко
Флэт Уайт
Сок вишнёвый
Латте

Кальцоне с курицей 

Ранч (мясная) в сливочном соусе

Паста 

Фарфалле с лососем и соусом блю чиз 
Болоньезе 
Пе
Пенне пепперони

нне с ветчиной 

Фарфалле с куриной грудкой 

Рисовая каша с яблоком и корицей.................................... 250 

Глазунья из 2х яиц ......................................................... 150 

Ветчина + сыр ............................................................ 290

С семгой в творожном сыре..................................... 350 

Классические (джем\сметана) 2шт. ....................... 190

Пицца -ланч 390......................................................... 

Пицца + Напиток 

Суп + Салат + Напиток 
............................................................ Ланч 450

................................................ 

Маргарита 
Пепперони 
С ветчиной и грибами 

Кальцоне грибной жульен


